Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 67

«О предметных комиссиях»                                                   26.02.2013 год

На основании приказа Министерства образованием Саратовской области от
25. 02.2013 года № 529 «О предметных комиссиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному координатору государственной (итоговой) аттестации Полещук Е.Н.
· Довести приказ Министерства образованием Саратовской области от 25. 02.2013 года № 529 «О предметных комиссиях» до сведения руководителей образовательных учреждений.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием
Администрации Перелюбского
Муниципального района
Саратовской области                                                                      Т.А,Перепелицина

С приказом ознакомлена:                                                                           Полещук Е.Н.